- 2 -

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 14 июля 2014 года № 229
«Об утверждении перечня воинских должностей
Министерства обороны Приднестровской Молдавской Республики,
по которым производится льготное исчисление выслуги лет»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 24 января 2000 года № 230-З «О государственном пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, уголовно-исполнительной системе, службе судебных исполнителей, налоговых и таможенных органах, и их семей» (СЗМР 00-1) в действующей редакции,
в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 сентября 2018 года № 331 «Об утверждении положения о порядке исчисления выслуги лет для назначения и выплаты пенсии лицам, проходившим военную службу, службу в органах внутренних дел, уголовно-исполнительной системе, службе судебных исполнителей, налоговых и таможенных органах, органах прокуратуры и их семьям
в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-39), в целях приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1.	Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 2014 года № 229 «Об утверждении перечня воинских должностей Министерства обороны Приднестровской Молдавской Республики, по которым производится льготное исчисление выслуги лет»
с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 октября 2016 года № 412.
2.	Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   18 декабря 2018 г.
     № 468